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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.1. 1  1. 1  4 3,254,131 -284,213 1,723,820.452,969,918 1,246,097.55 58.04PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO

(REGIMEN LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 1  5 0 140,793 44,061.45140,793 96,731.55 31.30PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN

LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 2

99

36,701 5,694 15,275.8642,395 27,119.14 36.03OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS

2.1. 1  9. 1  1 539,938 -7,552 222,817.89532,386 309,568.11 41.85GRATIFICACIONES

2.1. 1  9. 1  3 20,800 0 17,955.5620,800 2,844.44 86.32BONIFICACION POR ESCOLARIDAD

2.1. 1  9. 2  1 330,209 134,527 189,285.52464,736 275,450.48 40.73COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS)

2.1. 1  9. 3  3 0 10,751 5,395.8310,751 5,355.17 50.19COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS)

2.1. 1 10. 1

1

217,384 0 76,000.00217,384 141,384.00 34.96DIETAS DE DIRECTORIO Y DE ORGANISMOS COLEGIADOS

2.1. 3  1. 1  5 295,015 -11,880 164,753.68283,135 118,381.32 58.19CONTRIBUCIONES A ESSALUD

2.1. 3  1. 1  6 12,261 11,880 15,987.5924,141 8,153.41 66.23OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR

4,706,439 0 2,475,353.834,706,439 2,231,085.17 52.601PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 2  1. 1  1 119,095 0 50,378.97119,095 68,716.03 42.30UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO

2.1. 3  1. 1  6 0 7,760 0.007,760 7,760.00 0.00OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR

119,095 7,760 50,378.97126,855 76,476.03 39.712PARCIAL FTE

4,825,534 7,760 2,525,732.804,833,294 2,307,561.20 52.26TOTAL

TOTAL 4,825,534.00 7,760.00 4,833,294.00 2,525,732.80 2,307,561.20 52.26

RESUMEN ...

0.00 4,706,439.00 2,475,353.83 2,231,085.17 52.60TOTAL

FUENTE 1

4,706,439.00

7,760.00 126,855.00 50,378.97 76,476.03 39.71TOTAL

FUENTE 2

119,095.00
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